

Tilihierarkia	Toteuma_kum	Edellinen vuosi_kum	MKS_kum	MKS koko vuosi	Jäljellä MKS	Tot_vs_MKS_kum	Tot.-% MKS	TP_ed vuosi
Toimintatuotot	757 488,21	960 658,45	3 042 700,00	6 085 400,00	5 327 911,79	-2 285 211,79	12,45%	3 283 609,20
Myyntituotot	195 079,14	325 034,96	435 700,00	871 400,00	676 320,86	-240 620,86	22,39%	1 024 001,95
Myyntituotot, tili	195 079,14	325 034,96	435 700,00	871 400,00	676 320,86	-240 620,86	22,39%	1 024 001,95
Maksutuotot	165 218,48	181 200,29	182 300,00	364 600,00	199 381,52	-17 081,52	45,31%	346 148,20
Maksutuotot, tili	165 218,48	181 200,29	182 300,00	364 600,00	199 381,52	-17 081,52	45,31%	346 148,20
Tuet ja avustukset	143 772,98	56 205,96	165 000,00	330 000,00	186 227,02	-21 227,02	43,57%	346 740,19
Tuet ja avustukset (muilta)	66 727,67		77 500,00	155 000,00	88 272,33	-10 772,33	43,05%	144 914,33
Palkkatuki	77 045,31	56 205,96	87 500,00	175 000,00	97 954,69	-10 454,69	44,03%	201 825,86
Muut toimintatuotot	253 417,61	398 217,24	2 259 700,00	4 519 400,00	4 265 982,39	-2 006 282,39	5,61%	1 566 718,86
Vuokratuotot	218 029,97	329 083,36	2 088 100,00	4 176 200,00	3 958 170,03	-1 870 070,03	5,22%	1 057 283,51
Muut tuotot	35 387,64	69 133,88	171 600,00	343 200,00	307 812,36	-136 212,36	10,31%	509 435,35
Valmistus omaan käyttöön			60 000,00	120 000,00	120 000,00	-60 000,00		78 028,00
Valmistus omaan käyttöön, tili			60 000,00	120 000,00	120 000,00	-60 000,00		78 028,00
Toimintakulut	-6 877 560,28	-8 729 709,63	-8 213 793,31	-16 427 586,62	-9 550 026,34	1 336 233,03	41,87%	-19 356 633,43
Henkilöstökulut	-1 754 376,61	-2 093 379,74	-2 544 588,31	-5 089 176,62	-3 334 800,01	790 211,70	34,47%	-4 611 176,54
Palkat ja palkkiot	-1 326 023,56	-1 555 401,33	-1 961 291,27	-3 922 582,53	-2 596 558,97	635 267,71	33,80%	-3 426 854,00
Henkilösivukulut	-428 353,05	-537 978,41	-583 297,05	-1 166 594,09	-738 241,04	154 944,00	36,72%	-1 184 322,54
Palvelujen ostot	-2 716 890,91	-4 249 904,22	-3 029 260,00	-6 058 520,00	-3 341 629,09	312 369,09	44,84%	-9 498 754,24
Asiakaspalvelujen ostot	-4 323,44	-2 534,00	-141 000,00	-282 000,00	-277 676,56	136 676,56	1,53%	-110 509,02
Muiden palvelujen ostot	-2 712 567,47	-4 247 370,22	-2 888 260,00	-5 776 520,00	-3 063 952,53	175 692,53	46,96%	-9 388 245,22
Aineet, tarvikkeet ja tavarat	-1 756 948,03	-1 516 452,67	-1 516 655,00	-3 033 310,00	-1 276 361,97	-240 293,03	57,92%	-3 134 440,93
Ostot tilikauden aikana	-1 756 948,03	-1 516 452,67	-1 516 655,00	-3 033 310,00	-1 276 361,97	-240 293,03	57,92%	-3 134 440,93
Avustukset	-426 564,80	-646 119,76	-901 700,00	-1 803 400,00	-1 376 835,20	475 135,20	23,65%	-1 601 537,92
Avustukset kotitalouksille		-6 237,44						-6 237,44
Avustukset yhteisöille	-426 564,80	-639 882,32	-901 700,00	-1 803 400,00	-1 376 835,20	475 135,20	23,65%	-1 595 300,48
Muut toimintakulut	-222 779,93	-223 853,24	-221 590,00	-443 180,00	-220 400,07	-1 189,93	50,27%	-510 723,80
Vuokratulot	-173 835,69	-174 026,43	-194 640,00	-389 280,00	-215 444,31	20 804,31	44,66%	-405 703,48
Muut kulut	-48 944,24	-49 826,81	-26 950,00	-53 900,00	-4 955,76	-21 994,24	90,81%	-105 020,32
Toimintakate	-6 120 072,07	-7 769 051,18	-5 111 093,31	-10 222 186,62	-4 102 114,55	-1 008 978,76	59,87%	-15 994 996,23
Rahoitustuotot ja -kulut + (-)		-104,24						-236,80
Korkokulut		-104,24						-34,84
Korkokulut lainoista ulkopuolisilta		-104,24						-34,84
Muut rahoituskulut								-201,96
Muut erittelemättömät rahoituskulut								-201,96
Vuosikate	-6 120 072,07	-7 769 155,42	-5 111 093,31	-10 222 186,62	-4 102 114,55	-1 008 978,76	59,87%	-15 995 233,03
Poistot ja arvonalentumiset	-1 916 128,55	-2 804 262,46	-2 939 426,00	-5 878 852,00	-3 962 723,45	1 023 297,45	32,59%	-5 787 340,28
Suunnitelman mukaiset poistot	-1 916 128,55	-2 804 262,46	-2 939 426,00	-5 878 852,00	-3 962 723,45	1 023 297,45	32,59%	-5 730 504,75
Suunnitelman mukaiset poistot, erittelemättömät	-1 916 128,55	-2 804 262,46	-2 939 426,00	-5 878 852,00	-3 962 723,45	1 023 297,45	32,59%	-5 730 504,75
Arvonalentumiset								-56 835,53
Pysyvien vastaavien hyödykkeiden arvonalentumiset								-56 835,53
Tilikauden tulos	-8 036 200,62	-10 573 417,88	-8 050 519,31	-16 101 038,62	-8 064 838,00	14 318,69	49,91%	-21 782 573,31
Tilikauden ylijäämä (alijäämä)	-8 036 200,62	-10 573 417,88	-8 050 519,31	-16 101 038,62	-8 064 838,00	14 318,69	49,91%	-21 782 573,31
Total	-8 036 200,62	-10 573 417,88	-8 050 519,31	-16 101 038,62	-8 064 838,00	14 318,69	49,91%	-21 782 573,31